АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]02.08.2019
	№
	900

	г. Верхняя Пышма

	О переименовании остановки маршрута регулярных перевозок  и внесении изменений в Реестр регулярных перевозок на территории городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, в целях улучшения качества обслуживания пассажиров, в связи с обращением ООО «Книги», администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переименовать остановку маршрута регулярных перевозок «Калинина», расположенную по адресам: пр. Успенский, д. 99 и                                    пр. Успенский, д.101, в «Книжный магазин».
1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.12.2015 № 2086 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок», изложив в новой редакции (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет- портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи городского округа Верхняя Пышма                      Невструева Н.В.

Исполняющий полномочия
Главы городского округа
	В.Н. Николишин